5) De hac elctione in ſpecimine I. huius hiſtoriae VI p. 20 dictum,
in qua lis ae diſputotio a Lauenhuręicis moueri coepts, mandoto Marchioni
et Elertori Beandenhurgieo expolito; ſi de iure vel conſuctuiine repertum
Ffuerit as ſore ad 5ſam electionem adumittendor, Haee erat mandati furmula,
admiſſi non fuerunt, efficitur inde, vt petitio ipſorum iure reierta fue-
rit. HH o F A CK E R VE in coinment. de originibus et futis ſuceeſſionis ex
iure primngeniturae p. 35. de hae lite ita iudieat: rem tbiom pſi
agnouernunt Elecrores in electione Henrici VII. Lauenburgicos admitientes,
ſi de iune vel conſictudine repertum fuerit, eos fore ad electionem admitien-
dos, Jed nodum Alexandrmo more ſoluit Carolus IV, cum ſulos Vnteber
genſes, excluſis Louenburgicis od dignitotem eletoralem admitteret. Vtrum
que falſum, conditioenim illa non decreto Elettorum adieeta, ſed man-
dato, ipſa autem petitio exploſa fuit; Rudolphus enim pro ſe et ſun no-
mine elegit, neè nodum, quem ſibi contra fidem hiſtoriae fingunt, Alevan-
diino more ſeiſſum, ſed iure ſolutum ſuiſſe iam diclum et infra dicetur.

6) ef. ſpecimen I. p 29. ſe4. Ludouici IV. electionem Carolus IV. omiſit,
quippe earum duntaxat meminit, in quibus Rudolphus I. ſuſfiogium

tulit

n-

 ſ.
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æ omnia et ſingula hoec multorum Principum et fide dignorum leflimo-
niis, ſirmiſſine ſunt ſultita.

l. Ideo praefati Rudolphi moderni Saxoniae Ducis, ſacri Imperii
Archimareſchalli et Principis Electoris, Auunculi noſiri dilecti tam claro
manifeſtoque et notorio iure conſiderato, inſpecto et penſoto diligentius,
quodque praefati Albertus et Rudolphus, quondam Saxoniae Duces,
auus el pater eius, diuturna temporum praotſcriptione hobuerunt et poſſe-
derunt legitime, prout etiam ipſe in proeſenti ad inſtor eorum ex ſuc-
ceſſione paterna et hereditoria habere dignoſcitur, et iuſto titulo poſſi-
dere in electione Romani Regis in Imperatorem promouendi; ſano ve-
nerabilium eccle ſinſticorum ot illuſtrium ſecularium Electorum Principum
Jacri Imperii confſilio et aſſenſu otcedente, nec non aliorum plurimorum
eccle ſiaſtitorum et ſecularium Principum, Comitum, Raronum, Proce-
rum et Nobilium ſidelium noſtrorum communicato conſilin, volentes auxi-
linute Domino futuris obuiare periculis et errorihus, ac materiam ſucci-
dere el tollere omnium dubiorum 7), in eo videlitet, quod ius, vox, digni.
tas et poteſtas eligendi Romanum Regem, moderno Rudolpho Saxoniae
Duci, ſucri Imperii Archimareſchullo et Principi Electori, Auunculo
noſtro dilecto, heredibus et ſucce ſſoribus ſuis legitimis illaeſa perpetuo
ac intcommutobilin permuneant, illibataque et irręfragabilia conſeruentur,
ſtatuimur et imperioli ſancimus edicto, perpetuis temporibus valituro, de-
cernimus quoque et declaramus ex certa ſcientioet de plenitudine Impero-